
Rada Rodziców 
Szkoły Podstawowej nr 18  

z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 
35-119 Rzeszów, ul. Błogosławionej Karoliny 21 

 
 
 

Uchwała Nr 10/2024/2025 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 

z dnia 11 marca 2025 r. 
 

w sprawie dofinansowania pikniku rodzinnego. 
 

 Na podstawie art. 84 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737, 854 i 1562), oraz § 24 Regulaminu Rady Rodziców, stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały nr 11/2022/2023 Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w 
Rzeszowie z dnia 31 maja 2023 r., Rada Rodziców uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Dofinansować piknik rodzinny organizowany w Szkole Podstawowej nr 18 w Rzeszowie w dniu 
31 maja 2025r. do łącznej maksymalnej kwoty 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych). 
 

§ 2 
 
Rozliczenie wydatków powinno nastąpić na podstawie faktur, paragonów lub innych dokumentów 
potwierdzających dokonanie wydatku. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady Rodziców. 
 

§ 4 
 

W głosowaniu stacjonarnym uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 

§ 5 
 

Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej szkoły. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Rodziców 
 

Lucjan Grabowski 


